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Otwarcie Sezonu Kajakowego 2022 - Sprawdzian WZKaj

Poznań, 9.04.2022

Lista klubów

KKS Sieradz1 LD Szymala Piotr

MMKS Gdańskie Lwy2 PM Grzegorz Kwiatkowski

KS AZS-AWF Poznań3 WP Dawid Gluza Maciej Wyszkowski

KS Energetyk Poznań4 WP Wojciechowski Piotr

KS Posnania Poznań5 WP Marek Schmidt

KS Stomil Poznań6 WP Michał Garstkiewicz

KS Warta Poznań7 WP OBORSKI

KTW Kalisz8 WP Radosław Jackowski

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej9 WP Światowiak Dagmar

UKS Błyskawica Rokietnica10 WP Małgorzata Wardowicz

UKS COPAL Trzcianka11 WP Marek Kordek

UKS Zalew Jerzykowo12 WP Tomasz Preiss Michał Zaparty

UMKS Zryw Wolsztyn13 WP Kubaczyk Piotr

POZNAŃ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 22-04-06 22:49:01



PROGRAM MINUTOWY

Otwarcie Sezonu Kajakowego 2022 - Sprawdzian WZKaj

Poznań, 9.04.2022

22-04-09 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans/dekoracja

C1 1000m K10:15 FINAŁ 1 tylko finał

C1 1000m K j10:22 FINAŁ 2 tylko finał

C1 1000m K jm10:28 FINAŁ 3 tylko finał

C1 1000m K ml10:31 FINAŁ 4 tylko finał

C1 1000m M10:50 FINAŁ 5 tylko finał

C1 1000m M j10:53 FINAŁ 6 tylko finał

C1 1000m M jm11:04 FINAŁ 7 tylko finał

C1 1000m M mł11:17 FINAŁ 8 tylko finał

K1 1000m K11:45 FINAŁ 9 tylko finał

K1 1000m K j11:49 FINAŁ 10 tylko finał

K1 1000m K jm12:00 FINAŁ 11 tylko finał

K1 1000m K mł12:16 FINAŁ 12 tylko finał

K1 1000m M12:45 FINAŁ 13 tylko finał

K1 1000m M j12:56 FINAŁ 14 tylko finał

K1 1000m M jm13:40 FINAŁ 15 tylko finał

K1 1000m M mł14:45 FINAŁ 16 tylko finał
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Lista startowa wg klubów

Otwarcie Sezonu Kajakowego 2022 - Sprawdzian WZKaj

Poznań, 9.04.2022

KKS Sieradz (7)

ANGERMAN Wojciech 07-12-281 89 OPEN

ŁUŻYŃSKI Jakub 05-06-092 92 OPEN

ŁUŻYŃSKI Bartosz 07-01-033 91 OPEN

ŁUŻYŃSKI Mateusz 03-07-304 93 OPEN

RYBICKI Kacper 09-01-065 95 OPEN

KS AZS-AWF Poznań (51)

ANTOS Ewelina 00-03-281 96 OPEN

CHIRILENCO Robert 05-11-272 98 OPEN

CHWYĆ Wiktor 07-05-243 99 OPEN

GOŚCINIAK Zuzanna 05-04-294 101 OPEN

GOŹDZIEWSKA Patrycja 05-05-185 102 OPEN

HEJNOWICZ Paweł 09-06-036 104 OPEN

KACZMAREK Franek 06-08-277 105 OPEN

KASZUBA Kacper 05-07-268 106 OPEN

KINAST Zuzanna 05-12-269 107 OPEN

KOTEWICZ Filip 01-04-1610 108 OPEN

KOZIO Dawid 02-10-1711 110 OPEN

KUBIS Oliwia 04-05-0712 112 OPEN

KUJAWA Piotr 04-05-0813 113 OPEN

LIPIŃSKI Michał 08-01-0214 114 OPEN

LUDWICZAK Amelia 05-11-0915 115 OPEN

ŁOBOZIAK Elżbieta 02-07-3016 116 OPEN

MALINOWSKI Dastin 02-11-1117 118 OPEN

MAŃKOWSKI Adam 05-11-1918 119 OPEN

MATECKI Wiktor 07-05-2219 120 OPEN

MERMELA Mikołaj 05-04-2920 121 OPEN

OPIELEWICZ Marcin 05-11-0421 123 OPEN

PACHOLAK Wiktor 04-08-1722 124 OPEN

PURCZYŃSKI Mateusz 07-04-0123 125 OPEN

RECHUL Mikołaj 05-01-2224 127 OPEN

RECHUL Mateusz 07-02-0125 126 OPEN

RZEPCZYŃSKI Dominik 99-04-1926 128 OPEN

SOENKE Eryk 05-07-0727 130 OPEN

SOSNOWSKI Wojciech 07-06-2128 131 OPEN

SZMAJTER Maurycy 07-05-2129 132 OPEN

SZOLC Klaudia 02-11-3030 133 OPEN

SZYMANOWSKI Adam 07-12-3031 134 OPEN

SZYMAŃSKA Patrycja 05-11-1332 135 OPEN

SZYMCZAK Aleksandra 05-11-1933 136 OPEN

TOMIDAJEWICZ Tymon 06-04-2534 137 OPEN

URBANIAK Nikodem 07-08-2835 138 OPEN

WALIGÓRA Weronika 02-07-0836 139 OPEN

WIŚNIEWSKI Jan 05-12-0537 141 OPEN

WOJDA Franciszek 08-02-2638 142 OPEN

WORONKIEWICZ Aleksander 05-02-2539 143 OPEN

WYSZKOWSKI Igor 05-12-2040 145 OPEN

ZIELIŃSKI Aleksander 05-10-1141 146 OPEN

KS Energetyk Poznań (9)

ALEKSANDROWICZ Weronika 03-11-251 861 OPEN

DOBROWOLSKA Jadwiga 03-03-252 862 OPEN

JANISZEWSKI Tomasz 03-08-163 863 OPEN

KAJDANEK Jarosław 04-11-034 864 OPEN

KLEMCZAK Oliwia 04-02-125 865 OPEN

MILIŃSKA Amelia 08-09-196 866 OPEN

SZORCZ Oliwia 05-08-307 868 OPEN

SZORCZ Jakub 07-03-128 867 OPEN

WOJCIECHOWSKI Kuba 06-09-129 869 OPEN

Strona 1 z 3

POZNAŃ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 22-04-07 22:43:24



KS Posnania Poznań (60)

BASHOV Maksym 08-07-021 870 OPEN

BEDNAREK Antoni 06-05-012 871 OPEN

BIAŁECKA Wiktoria 03-02-143 872 OPEN

BRZEZIŃSKA Marta 05-05-234 873 OPEN

BRZEZIŃSKI Krzysztof 07-05-105 874 OPEN

CZAJKOWSKA Anna 03-11-136 875 OPEN

DUDA Leon 07-10-277 876 OPEN

DUDZIAK Dominik 06-07-088 877 OPEN

FECHNER Luiza 03-10-149 878 OPEN

FILIPCZAK Kacper 05-01-0510 879 OPEN

GLAESER Aleksandra 03-11-2011 880 OPEN

GNIOT Jakub 05-08-0312 881 OPEN

GRYGIEL Szymon 09-10-2913 882 OPEN

GRZELSKI Kacper 05-05-0214 883 OPEN

KLAK Kacper 04-02-1515 884 OPEN

KOŁAKOWSKI Szymon 09-02-0516 886 OPEN

KONIECZNY Kacper 05-01-0217 887 OPEN

KOWALSKI Tymoteusz 06-04-1118 889 OPEN

KOZBER Maksymikian 07-01-1519 891 OPEN

KOZŁOWSKI Tomasz 03-05-1720 892 OPEN

LASAK Paweł 07-07-2421 893 OPEN

MACHOWIAK Wojciech 07-01-0322 895 OPEN

MAŁECKI Jakub 07-06-0423 898 OPEN

MAŁECKI Filip 07-06-0424 897 OPEN

MAŁECKI Antoni 05-06-0225 896 OPEN

MARCINIAK Hubert 06-04-3026 899 OPEN

MIJAKOWSKI Mikołaj 07-05-2427 900 OPEN

MUKA Mateusz 06-12-1228 901 OPEN

NOSILA Jacek 08-09-1729 902 OPEN

NOWACKI Marcin 02-02-2730 903 OPEN

NOWACZYK Remigiusz 98-02-2331 904 OPEN

NOWICKI Jakub 04-01-2032 905 OPEN

OLEKSIIENKO Ivan 06-03-0733 906 OPEN

OSIŃSKI Franek 07-06-1934 907 OPEN

PIECH Jacek 02-04-0435 908 OPEN

PIETRZAK Mateusz 04-02-0836 909 OPEN

PŁACZEK Igor 06-05-1537 910 OPEN

PŁÓCIENNIK Krzysztof 06-01-0638 911 OPEN

RASZEJA Marcel 07-02-0239 913 OPEN

SCIBILIA Thomas 06-05-1640 916 OPEN

SCIBILIA Nicholas 04-05-0841 915 OPEN

SEYDLEWICZ Karolina 04-01-1742 917 OPEN

SOBCZAK Szymon 04-07-3043 918 OPEN

SZMAGAJ Aleks 06-07-2244 920 OPEN

SZOT Szymon 06-07-0945 845 OPEN

SZYMURA Eryk 05-03-2846 847 OPEN

TACIAK Jakub 02-05-1347 848 OPEN

WALKOWIAK Wiktor 04-04-0648 849 OPEN

WAWRZYNIAK Grzegorz 07-09-2449 147 OPEN

WAWRZYNIAK Jan 06-10-1050 148 OPEN

WAWRZYNIAK Julia 05-10-0951 149 OPEN

ZAKRZEWICZ Mikołaj 08-03-2652 150 OPEN

ZAPARTY Tymoteusz 06-12-0853 185 OPEN

KS Stomil Poznań (2)

BOROWSKI Michał 07-11-301 703 OPEN

LEWANDOWSKI Kasper 05-10-072 704 OPEN

KS Warta Poznań (20)

BRANDYŚ Filip 08-12-311 705 OPEN

CYBULA Mateusz 99-10-082 706 OPEN

GLABUS Bernadeta 05-03-303 707 OPEN

GRZELKIEWICZ Paulina 99-06-124 708 OPEN

KNOSALA Szymon 09-01-015 709 OPEN

KRAWIEC Marceli 06-01-046 710 OPEN

KUBIAK Matylda 04-09-167 712 OPEN

KUBIAK Józef 06-12-278 711 OPEN

KUBICA Krystian 06-05-089 713 OPEN

MICHALAK Antoni 06-02-2510 714 OPEN

NAPIERAŁA Wiktor 04-07-0711 269 OPEN

NAPIERAŁA Hubert 08-01-0212 715 OPEN

OWCZARZ Brajan 09-03-0113 343 OPEN

RUSIECKI Maurycy 08-05-0214 515 OPEN

STANEK Kacper 08-03-2115 516 OPEN

WILGA Eryk 04-06-2716 842 OPEN

WILGA Alex 07-04-1317 841 OPEN

WOJKIEWICZ Mateusz 05-05-2018 843 OPEN

KTW Kalisz (6)

BARCZEWSKI Maksymilian 05-01-181 844 OPEN

KOCHANEK Bartek 05-11-182 602 OPEN

LIS Hubert 09-01-133 601 OPEN

LIS Gilbert 07-03-044 603 OPEN

SZPILA Sambor 05-04-165 517 OPEN

MMKS Gdańskie Lwy (6)

JANIEWICZ Julia 05-07-211 751 OPEN

JARZĄBEK Alicja 08-09-252 752 OPEN

KARWACKA Maja 08-08-213 753 OPEN

KONDEJ Aleksandra 04-12-014 754 OPEN

KRĘŻEL Oliwia 04-11-135 755 OPEN

MACZKOWSKA Zofia 09-08-226 756 OPEN

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej (4)

SOBKOWIAK Wiktor 04-06-161 757 OPEN

TADLA Stanisław 06-09-112 758 OPEN

TOMASZEWSKI Wojciech 06-11-073 759 OPEN

ZIEMSKI Maksymilian 04-08-174 760 OPEN

UKS Błyskawica Rokietnica (5)

KULCZYŃSKI Igor 09-03-131 761 OPEN

KUPCZYK Franciszek 05-06-062 762 OPEN

RZEPCZYŃSKI Nikodem 06-01-023 763 OPEN

ŚNIEGOCKI Franciszek 09-04-104 764 OPEN

WAWRZYNIAK Szymon 08-05-145 765 OPEN

UKS COPAL Trzcianka (3)

BANASZKIEWICZ Bartosz 07-07-161 766 OPEN

PIASECKA Julia(2008) 08-01-172 767 OPEN
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UKS Zalew Jerzykowo (6)

DERDA Jakub 09-09-161 769 OPEN

JĘDROSZKOWIAK Zofia 08-07-122 770 OPEN

KLIMCZAK Maria 09-01-253 771 OPEN

KLIMKIEWICZ Wiktor 08-11-074 772 OPEN

MIELCARZEWICZ Antoni 09-01-195 773 OPEN

RUREK Fabian 09-01-126 774 OPEN

UMKS Zryw Wolsztyn (22)

CHOJNACKA Kinga 09-03-011 775 OPEN

GÓRNY Miłosz 07-08-272 776 OPEN

JASTRZĄB Kacper 05-02-163 778 OPEN

JOKIEL Krzysztof 04-02-014 780 OPEN

KAŹMIERCZAK Mikołaj 08-04-125 781 OPEN

KOWALSKA Martyna 09-01-076 782 OPEN

KRAWCZYK Antoni 08-01-017 783 OPEN

KUJAWA Filip 06-06-278 784 OPEN

LISIECKI Wojciech 09-04-169 785 OPEN

LISKOWIAK Damian 01-07-1710 786 OPEN

ŁOŚ Maciej 08-01-0111 787 OPEN

ŁUCZAK Daniel 07-08-1912 788 OPEN

MAJZA Mateusz 08-02-0113 789 OPEN

MYSSAK Jan 07-12-0214 790 OPEN

NIEBORAK Mateusz 07-01-0515 791 OPEN

PRZYBYŁA Wojciech 07-01-0116 792 OPEN

SZCZEPANIAK Natalia 08-05-1817 793 OPEN

TOMASZEWSKI Patryk 03-10-0118 794 OPEN

TOMYS Zuzanna 09-07-0619 795 OPEN

WAJS Eryk 09-07-0720 796 OPEN
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Otwarcie Sezonu Kajakowego 2022 - Sprawdzian WZKaj

Poznań, 9.04.2022

Lista startowa
C1 1000m K

FINAŁ 10:1522-04-091

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 880 Aleksandra GLAESER 03-11-20 KS Posnania Poznań(WP) 10:15

2 708 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań(WP) 10:16

3 878 Luiza FECHNER 03-10-14 KS Posnania Poznań(WP) 10:17

4 133 Klaudia SZOLC 02-11-30 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:18

5 875 Anna CZAJKOWSKA 03-11-13 KS Posnania Poznań(WP) 10:19

6 96 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:20

7 116 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:21

tylko finał

C1 1000m K j

FINAŁ 10:2222-04-092

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 917 Karolina SEYDLEWICZ 04-01-17 KS Posnania Poznań(WP) 10:22

2 102 Patrycja GOŹDZIEWSKA 05-05-18 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:23

3 107 Zuzanna KINAST 05-12-26 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:24

4 707 Bernadeta GLABUS 05-03-30 KS Warta Poznań(WP) 10:25

5 873 Marta BRZEZIŃSKA 05-05-23 KS Posnania Poznań(WP) 10:26

6 135 Patrycja SZYMAŃSKA 05-11-13 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:27

tylko finał

C1 1000m K jm

FINAŁ 10:2822-04-093

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 919 Amelia SOŁTYŃSKA 07-09-02 KS Posnania Poznań(WP) 10:28

2 109 Agata KOWALAK 06-09-02 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:29

3 914 Maja ROGACKA 07-10-15 KS Posnania Poznań(WP) 10:30

tylko finał

C1 1000m K ml

FINAŁ 10:3122-04-094

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 129 Julia SIKORA 08-10-18 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:31

2 514 Martyna RASSAK 09-09-20 KS Warta Poznań(WP) 10:32

3 111 Michalina KOZIO 09-01-29 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:33

4 54 Sandra NOWAK 09-06-10 KS Warta Poznań(WP) 10:34

5 97 Maja BOGUŚ 09-09-19 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:35

6 888 Łucja KOTLIŃSKA 08-02-04 KS Posnania Poznań(WP) 10:36

tylko finał

Strona 1 z 7

POZNAŃ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk: 22-04-07 22:41:59



Lista startowa
C1 1000m M

FINAŁ 10:5022-04-095

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 706 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań(WP) 10:50

2 904 Remigiusz NOWACZYK 98-02-23 KS Posnania Poznań(WP) 10:51

3 110 Dawid KOZIO 02-10-17 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:52

tylko finał

C1 1000m M j

FINAŁ 10:5322-04-096

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 842 Eryk WILGA 04-06-27 KS Warta Poznań(WP) 10:53

2 113 Piotr KUJAWA 04-05-08 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:54

3 883 Kacper GRZELSKI 05-05-02 KS Posnania Poznań(WP) 10:55

4 879 Kacper FILIPCZAK 05-01-05 KS Posnania Poznań(WP) 10:56

5 905 Jakub NOWICKI 04-01-20 KS Posnania Poznań(WP) 10:57

6 98 Robert CHIRILENCO 05-11-27 KS AZS-AWF Poznań(WP) 10:58

7 881 Jakub GNIOT 05-08-03 KS Posnania Poznań(WP) 10:59

8 130 Eryk SOENKE 05-07-07 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:00

9 884 Kacper KLAK 04-02-15 KS Posnania Poznań(WP) 11:01

10 843 Mateusz WOJKIEWICZ 05-05-20 KS Warta Poznań(WP) 11:02

11 918 Szymon SOBCZAK 04-07-30 KS Posnania Poznań(WP) 11:03

tylko finał

C1 1000m M jm

FINAŁ 11:0422-04-097

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 714 Antoni MICHALAK 06-02-25 KS Warta Poznań(WP) 11:04

2 713 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań(WP) 11:05

3 710 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań(WP) 11:06

4 920 Aleks SZMAGAJ 06-07-22 KS Posnania Poznań(WP) 11:07

5 132 Maurycy SZMAJTER 07-05-21 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:08

6 889 Tymoteusz KOWALSKI 06-04-11 KS Posnania Poznań(WP) 11:09

7 895 Wojciech MACHOWIAK 07-01-03 KS Posnania Poznań(WP) 11:10

8 841 Alex WILGA 07-04-13 KS Warta Poznań(WP) 11:11

9 893 Paweł LASAK 07-07-24 KS Posnania Poznań(WP) 11:12

10 876 Leon DUDA 07-10-27 KS Posnania Poznań(WP) 11:13

11 874 Krzysztof BRZEZIŃSKI 07-05-10 KS Posnania Poznań(WP) 11:14

12 906 Ivan OLEKSIIENKO 06-03-07 KS Posnania Poznań(WP) 11:15

13 134 Adam SZYMANOWSKI 07-12-30 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:16

tylko finał
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Lista startowa
C1 1000m M mł

FINAŁ 11:1722-04-098

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 705 Filip BRANDYŚ 08-12-31 KS Warta Poznań(WP) 11:17

2 150 Mikołaj ZAKRZEWICZ 08-03-26 KS Posnania Poznań(WP) 11:18

3 142 Franciszek WOJDA 08-02-26 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:19

4 516 Kacper STANEK 08-03-21 KS Warta Poznań(WP) 11:20

5 902 Jacek NOSILA 08-09-17 KS Posnania Poznań(WP) 11:21

6 114 Michał LIPIŃSKI 08-01-02 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:22

7 515 Maurycy RUSIECKI 08-05-02 KS Warta Poznań(WP) 11:23

8 886 Szymon KOŁAKOWSKI 09-02-05 KS Posnania Poznań(WP) 11:24

9 104 Paweł HEJNOWICZ 09-06-03 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:25

10 343 Brajan OWCZARZ 09-03-01 KS Warta Poznań(WP) 11:26

11 882 Szymon GRYGIEL 09-10-29 KS Posnania Poznań(WP) 11:27

12 709 Szymon KNOSALA 09-01-01 KS Warta Poznań(WP) 11:28

13 870 Maksym BASHOV 08-07-02 KS Posnania Poznań(WP) 11:29

tylko finał

K1 1000m K

FINAŁ 11:4522-04-099

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 862 Jadwiga DOBROWOLSKA 03-03-25 KS Energetyk Poznań(WP) 11:45

2 872 Wiktoria BIAŁECKA 03-02-14 KS Posnania Poznań(WP) 11:46

3 861 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-11-25 KS Energetyk Poznań(WP) 11:47

4 139 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:48

tylko finał

K1 1000m K j

FINAŁ 11:4922-04-0910

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 101 Zuzanna GOŚCINIAK 05-04-29 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:49

2 136 Aleksandra SZYMCZAK 05-11-19 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:50

3 115 Amelia LUDWICZAK 05-11-09 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:51

4 865 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 KS Energetyk Poznań(WP) 11:52

5 112 Oliwia KUBIS 04-05-07 KS AZS-AWF Poznań(WP) 11:53

6 868 Oliwia SZORCZ 05-08-30 KS Energetyk Poznań(WP) 11:54

7 712 Matylda KUBIAK 04-09-16 KS Warta Poznań(WP) 11:55

8 149 Julia WAWRZYNIAK 05-10-09 KS Posnania Poznań(WP) 11:56

9 754 Aleksandra KONDEJ 04-12-01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 11:57

10 751 Julia JANIEWICZ 05-07-21 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 11:58

11 755 Oliwia KRĘŻEL 04-11-13 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 11:59

tylko finał
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Lista startowa
K1 1000m K jm

FINAŁ 12:0022-04-0911

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 846 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 KS Posnania Poznań(WP) 12:00

2 894 Wiktoria LOBA 07-05-18 KS Posnania Poznań(WP) 12:01

3 122 Marianna MIKOŁAJCZAK 06-01-01 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:02

4 144 Michalina WORONKIEWICZ 07-04-20 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:03

5 103 Adrinna GRABIANOWSKA 07-08-25 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:04

6 912 Amelia PREISS 07-02-16 KS Posnania Poznań(WP) 12:05

7 750 Aleksandra SZYMAŃSKA 07-03-13 KTW Kalisz(WP) 12:06

8 140 Maria WIERZBICKA 07-01-08 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:07

9 100 Roksana FIJAŁKOWSKA 07-04-11 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:08

10 117 Weronika MAJCHRZAK 07-05-09 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:09

11 90 Kornelia LEWIŃSKA 07-10-28 KKS Sieradz(LD) 12:10

12 779 Barbara JOKIEL 07-10-08 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:11

13 885 Łucja KŁOBUS 07-05-01 KS Posnania Poznań(WP) 12:12

14 768 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 UKS COPAL Trzcianka(WP) 12:13

15 94 Gabriela PRAJS 06-04-23 KKS Sieradz(LD) 12:14

16 777 Zofia HOFMAN 06-04-26 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:15

tylko finał

K1 1000m K mł

FINAŁ 12:1622-04-0912

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 795 Zuzanna TOMYS 09-07-06 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:16

2 767 Julia(2008) PIASECKA 08-01-17 UKS COPAL Trzcianka(WP) 12:17

3 793 Natalia SZCZEPANIAK 08-05-18 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:18

4 770 Zofia JĘDROSZKOWIAK 08-07-12 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 12:19

5 782 Martyna KOWALSKA 09-01-07 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:20

6 771 Maria KLIMCZAK 09-01-25 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 12:21

7 775 Kinga CHOJNACKA 09-03-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:22

8 866 Amelia MILIŃSKA 08-09-19 KS Energetyk Poznań(WP) 12:23

9 753 Maja KARWACKA 08-08-21 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12:24

10 752 Alicja JARZĄBEK 08-09-25 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12:25

11 756 Zofia MACZKOWSKA 09-08-22 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12:26

tylko finał

K1 1000m M

FINAŁ 12:4522-04-0913

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 848 Jakub TACIAK 02-05-13 KS Posnania Poznań(WP) 12:45

2 93 Mateusz ŁUŻYŃSKI 03-07-30 KKS Sieradz(LD) 12:46

3 908 Jacek PIECH 02-04-04 KS Posnania Poznań(WP) 12:47

4 108 Filip KOTEWICZ 01-04-16 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:48

5 892 Tomasz KOZŁOWSKI 03-05-17 KS Posnania Poznań(WP) 12:49

6 128 Dominik RZEPCZYŃSKI 99-04-19 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:50

7 903 Marcin NOWACKI 02-02-27 KS Posnania Poznań(WP) 12:51

8 118 Dastin MALINOWSKI 02-11-11 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:52

9 794 Patryk TOMASZEWSKI 03-10-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:53

10 863 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 KS Energetyk Poznań(WP) 12:54

11 786 Damian LISKOWIAK 01-07-17 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:55

tylko finał
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Lista startowa
K1 1000m M j

FINAŁ 12:5622-04-0914

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 864 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań(WP) 12:56

2 780 Krzysztof JOKIEL 04-02-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 12:57

3 143 Aleksander WORONKIEWICZ 05-02-25 KS AZS-AWF Poznań(WP) 12:58

4 915 Nicholas SCIBILIA 04-05-08 KS Posnania Poznań(WP) 12:59

5 269 Wiktor NAPIERAŁA 04-07-07 KS Warta Poznań(WP) 13:00

6 145 Igor WYSZKOWSKI 05-12-20 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:01

7 778 Kacper JASTRZĄB 05-02-16 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 13:02

8 704 Kasper LEWANDOWSKI 05-10-07 KS Stomil Poznań(WP) 13:03

9 121 Mikołaj MERMELA 05-04-29 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:04

10 141 Jan WIŚNIEWSKI 05-12-05 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:05

11 127 Mikołaj RECHUL 05-01-22 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:06

12 146 Aleksander ZIELIŃSKI 05-10-11 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:07

13 517 Sambor SZPILA 05-04-16 KTW Kalisz(WP) 13:08

14 123 Marcin OPIELEWICZ 05-11-04 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:09

15 106 Kacper KASZUBA 05-07-26 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:10

16 119 Adam MAŃKOWSKI 05-11-19 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:11

17 92 Jakub ŁUŻYŃSKI 05-06-09 KKS Sieradz(LD) 13:12

18 844 Maksymilian BARCZEWSKI 05-01-18 KTW Kalisz(WP) 13:13

19 849 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 KS Posnania Poznań(WP) 13:14

20 760 Maksymilian ZIEMSKI 04-08-17 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP) 13:15

21 896 Antoni MAŁECKI 05-06-02 KS Posnania Poznań(WP) 13:16

22 762 Franciszek KUPCZYK 05-06-06 UKS Błyskawica Rokietnica(WP) 13:17

23 757 Wiktor SOBKOWIAK 04-06-16 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP) 13:18

24 909 Mateusz PIETRZAK 04-02-08 KS Posnania Poznań(WP) 13:19

25 602 Bartek KOCHANEK 05-11-18 KTW Kalisz(WP) 13:20

26 847 Eryk SZYMURA 05-03-28 KS Posnania Poznań(WP) 13:21

27 124 Wiktor PACHOLAK 04-08-17 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:22

28 887 Kacper KONIECZNY 05-01-02 KS Posnania Poznań(WP) 13:23

tylko finał
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Lista startowa
K1 1000m M jm

FINAŁ 13:4022-04-0915

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 910 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań(WP) 13:40

2 916 Thomas SCIBILIA 06-05-16 KS Posnania Poznań(WP) 13:41

3 845 Szymon SZOT 06-07-09 KS Posnania Poznań(WP) 13:42

4 871 Antoni BEDNAREK 06-05-01 KS Posnania Poznań(WP) 13:43

5 148 Jan WAWRZYNIAK 06-10-10 KS Posnania Poznań(WP) 13:44

6 869 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 KS Energetyk Poznań(WP) 13:45

7 898 Jakub MAŁECKI 07-06-04 KS Posnania Poznań(WP) 13:46

8 603 Gilbert LIS 07-03-04 KTW Kalisz(WP) 13:47

9 137 Tymon TOMIDAJEWICZ 06-04-25 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:48

10 877 Dominik DUDZIAK 06-07-08 KS Posnania Poznań(WP) 13:49

11 913 Marcel RASZEJA 07-02-02 KS Posnania Poznań(WP) 13:50

12 711 Józef KUBIAK 06-12-27 KS Warta Poznań(WP) 13:51

13 901 Mateusz MUKA 06-12-12 KS Posnania Poznań(WP) 13:52

14 911 Krzysztof PŁÓCIENNIK 06-01-06 KS Posnania Poznań(WP) 13:53

15 759 Wojciech TOMASZEWSKI 06-11-07 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP) 13:54

16 758 Stanisław TADLA 06-09-11 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP) 13:55

17 91 Bartosz ŁUŻYŃSKI 07-01-03 KKS Sieradz(LD) 13:56

18 126 Mateusz RECHUL 07-02-01 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:57

19 89 Wojciech ANGERMAN 07-12-28 KKS Sieradz(LD) 13:58

20 99 Wiktor CHWYĆ 07-05-24 KS AZS-AWF Poznań(WP) 13:59

21 138 Nikodem URBANIAK 07-08-28 KS AZS-AWF Poznań(WP) 14:00

22 891 Maksymikian KOZBER 07-01-15 KS Posnania Poznań(WP) 14:01

23 131 Wojciech SOSNOWSKI 07-06-21 KS AZS-AWF Poznań(WP) 14:02

24 763 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 UKS Błyskawica Rokietnica(WP) 14:03

25 147 Grzegorz WAWRZYNIAK 07-09-24 KS Posnania Poznań(WP) 14:04

26 125 Mateusz PURCZYŃSKI 07-04-01 KS AZS-AWF Poznań(WP) 14:05

27 185 Tymoteusz ZAPARTY 06-12-08 KS Posnania Poznań(WP) 14:06

28 784 Filip KUJAWA 06-06-27 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:07

29 899 Hubert MARCINIAK 06-04-30 KS Posnania Poznań(WP) 14:08

30 120 Wiktor MATECKI 07-05-22 KS AZS-AWF Poznań(WP) 14:09

31 900 Mikołaj MIJAKOWSKI 07-05-24 KS Posnania Poznań(WP) 14:10

32 703 Michał BOROWSKI 07-11-30 KS Stomil Poznań(WP) 14:11

33 907 Franek OSIŃSKI 07-06-19 KS Posnania Poznań(WP) 14:12

34 792 Wojciech PRZYBYŁA 07-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:13

35 897 Filip MAŁECKI 07-06-04 KS Posnania Poznań(WP) 14:14

36 776 Miłosz GÓRNY 07-08-27 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:15

37 766 Bartosz BANASZKIEWICZ 07-07-16 UKS COPAL Trzcianka(WP) 14:16

38 791 Mateusz NIEBORAK 07-01-05 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:17

39 867 Jakub SZORCZ 07-03-12 KS Energetyk Poznań(WP) 14:18

40 790 Jan MYSSAK 07-12-02 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:19

41 105 Franek KACZMAREK 06-08-27 KS AZS-AWF Poznań(WP) 14:20

42 788 Daniel ŁUCZAK 07-08-19 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:21

tylko finał
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Lista startowa
K1 1000m M mł

FINAŁ 14:4522-04-0916

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 789 Mateusz MAJZA 08-02-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:45

2 769 Jakub DERDA 09-09-16 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 14:46

3 796 Eryk WAJS 09-07-07 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:47

4 715 Hubert NAPIERAŁA 08-01-02 KS Warta Poznań(WP) 14:48

5 783 Antoni KRAWCZYK 08-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:49

6 772 Wiktor KLIMKIEWICZ 08-11-07 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 14:50

7 781 Mikołaj KAŹMIERCZAK 08-04-12 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:51

8 773 Antoni MIELCARZEWICZ 09-01-19 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 14:52

9 785 Wojciech LISIECKI 09-04-16 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:53

10 774 Fabian RUREK 09-01-12 UKS Zalew Jerzykowo(WP) 14:54

11 761 Igor KULCZYŃSKI 09-03-13 UKS Błyskawica Rokietnica(WP) 14:55

12 95 Kacper RYBICKI 09-01-06 KKS Sieradz(LD) 14:56

13 764 Franciszek ŚNIEGOCKI 09-04-10 UKS Błyskawica Rokietnica(WP) 14:57

14 787 Maciej ŁOŚ 08-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP) 14:58

15 765 Szymon WAWRZYNIAK 08-05-14 UKS Błyskawica Rokietnica(WP) 14:59

16 601 Hubert LIS 09-01-13 KTW Kalisz(WP) 15:00

tylko finał
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